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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 2 250 zł

Polecam do wynajęcia mieszkanie trzy pokojowe zlokalizowane w drugiej linii zabudowy od głównej ulicy na
Bezrzeczu.

Na powierzchnię 66,66 mkw. składa się:
-przestronny salon z aneksem kuchennym o powierzchni około 30 mkw., z którego mamy wyjście na słoneczny
balkon
-sypialnia o powierzchni około 9 mkw. z garderobą
-sypialnia o powierzchni około 9 mkw.
-dużej łazienki z WC z narożną wanną
-przedpokoju

W mieszkaniu wszystkie ściany gładzone i malowane, na podłogach znajdują się panele, wszystkie okna pcv.
Kuchnia w zabudowie meblami na wymiar, waz z pełnym wyposażeniem (lodówka, pralka, zmywarka, piekarnik,
płyta grzewcza). Dodatkowym atutem są niskie koszty utrzymania, na które składa się czynsz, który wraz z
zaliczkami na fundusz remontowy i zimną wodę wynosi obecnie 255,18 PLN (poprzednio przy 4 osobach czynsz
wynosił 341 PLN) oraz prąd i gaz według zużycia.

Dodatkowo istnieje możliwość wynajęcia garażu przy budynku za kwotę 250 PLN/mc.

Preferowany najem na minimum 1 rok, wymagana kaucja w postaci dwóch czynszów najmu. Możliwość szybkiego
wprowadzenia.
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W najbliższym otoczeniu znajdują się sklepy, restauracje, szkoły, budynki użyteczności publicznej. Do
najbliższego przystanku mamy około 4 minuty na pieszo.

Oferta godna polecenia dla rodziny, bądź osób poszukujących spokojnej okolicy z jednoczesną bliskością do
centrum

Symbol BON35999 Symbol SWO 383693

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 250 PLN Cena w EURO 502 €

Cena w USD 590 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 255 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Ulica Kadetów Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 319

Grzegorz Jusiński
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


